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Ristretto 820 Ft
Espresso 820 Ft
Doppio 1.220 Ft
Americano 820 Ft
Espresso Macchiato 820 Ft
Cappuccino 890 Ft
Latte Macchiato 890 Ft
Melange 990 Ft
Forré Csokoladé/ Hot chocolate / heiRe Schokolade 990 Ft
Baileys kavé / Baileys coffee / Baileys Kaffee 2390 Ft
{r kavé / irish coffee / Irischer Kaffee 2.390 Ft

7(?(111(0%[ (’/{/j{(/ /ZDE/ /(Jl/lfml//
DILMAH Exceptional Szélas tea piramis filterben 790 Ft
DILMAH t-Series Gourmet szélastedk / DILMAH Leaf tea 990 Ft

Dizek / WYtrfeor / Wbptser

Accent sz(rt viz 0,71 790 Ft
Rémmerquelle 0,331 890 Ft
Vis Vitalis 061 990 Ft
NaturAqua 0,751 990 Ft

////(///W/ﬂ (/ZM?K /ﬂ/[(:/ﬂ/el{”;eﬂw/@/

Szénsavas Udité 0,251 820 Ft
Limonadék 0,51 1.450 Ft
(Bodza-Lime-Menta, Afonya, Eper, Kivi, Mangé)

Rauch 100%-o0s Gytum®élcslevek / Fruit Juices / Obstsafte 0,21 820 Ft
(Narancs,Alma,Oszibarack,Multivitamin,Paradicsom)

Red Bull 0,251 1.490 Ft
Red Bull Light 0,251 1.490 Ft
Hell Classic 0,251 990 Ft
Hell Zero 0,251 990 Ft

( A) ACCENTHOTELS
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CSAPOLT SOROK / DRAFT BEERS / BIER VOM FASS
Dreher Gold

Dreher Gold

Dreher Meggy

Dreher Meggy

KISUZEMI MAGYAR SOR / CRAFT BEER /HANDGEMACHTES BIER

Nyéki sor

(Meggy 4,5%, Aszokolt vilagos sér 4,5%, Barna Sz(retlen 10%)

Hiibris sor
(milna 3,7%, buiza 4,0%, his 3,8%, miiggy 4,2%, stit 6,6%)

UVEGES SOROK / BOTTLED BEER / FLASCHENBIER
Dreher 24 alkoholmentes / Dreher alcohol-free

Dreher Gold

HB Buza / HB Wheat

Pilsner Urquell

Heineken

Dreher Bak Barna /Dreher Dark beer/ Dreher dunkles Bier

Dbclecd)

Finlandia
Finlandia Lime
Ciroc

Ciroc Apple Vodka
Beluga

a

Beefeater

Beefeater Pink Strawberry
Bombay Sapphire
Tanqueray

Roku Suntory Gin

Akori Cherry Blossom Gin
Opera Gin

Nikka Coffey Gin
Hendrick’s

Monkey 47

Bacardi Carta Blanca
Diplomatico Reserva Exclusiva
Brugal 1888

Don Papa

a5 . > 7
/{;%{/J’liﬂ/lf x?(!.lﬂﬁf/ / O g[%’/}y / '3 (7/1(110/1 better
7/ 7

Unicum
Unicum Szilva
Unicum Barista
Jagermaister
Aperol
Campari

( A) ACCENTHOTELS

031
051
031
051

0,331

0,331

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

051

990 Ft
1.650 Ft
990 Ft
1.650 Ft

1.590 Ft

1.590 Ft

990
1.090
1.290
1.290
1.390
1.390

oozl

1.450 Ft
1.450 Ft
3.290 Ft
3.290 Ft
3.290 Ft

oozl

1.590 Ft
1.590 Ft
2.190 Ft
2.190 Ft
2.490 Ft
2.490 Ft
2.690 Ft
3.990 Ft
3.990 Ft
4.490 Ft

oozl

1.450 Ft
3.190 Ft
3.190 Ft
3.490 Ft

vozl

1.450 Ft
1.450 Ft
1.450 Ft
1.450 Ft
1.590 Ft
1.590 Ft
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Baileys

Kahlua Coffee Liqueur
Disaronno Amaretto
Cointreau

Grand Marnier

Jack Daniel’s - Tennessee

Jameson - ir / Irish / irisch

Chivas Regal 12 years - Skét /Scots/ Schotte

Maker’s Mark - Bourbon

Agérdi Whisky - Single Malt

Ardbeg wee beastie 5 years- Skét / Single Malt Scotch
Laphroaig 10 years - Skét / Single Malt Scotch
Glenfiddich 12 years

Macallan 12 years - Single Malt Scotch

Nikka from the Barrel 51,4% - Japan Blended Whisky
Woodford Reserve

C ﬁ 2({/}7{4 / {()/( 7/
Metaxa 7*/ %

Rémy Martin VSOP
Hennessy V.S.O.P

/

El Jimador Blanco

El Jimador Reposado

Volcén de Mi Tierra Blanco
Volcan de Mi Tierra Cristalino
Se Busca Mezcal Reposado
Se Busca Mezcal Anejo

Dilirlicd

Agardi Miraculum

Szilva / Plum / Pflaume

Irsai Olivér Sz616 / Irsai Olivér grape / Irsai Olivér Traube
Korte / Pear / Birne

Kajszibarack / Apricots / Aprikosen

Pannonhalmi Palinkédrium

Agyas Szilva / Plum / Pflaume
Agyas Barack / Apricots / Aprikosen
Agyas Korte / Pear / Birne

Bibor Agyas Ciganymeggy

Arpad

Dupla Agyas Kérte 60%

Dupla Agyas Szilva 60%

Dupla Agyas Kajszibarack 60%
Mandarin Pérlat 40%

Araink Magyar Forintban (HUF) értendéek, és a térvényileg elirt AFA-t és 15% szervizdijat tartalmazzak.
Our prices are in Hungarian Forint (HUF) and do include the VAT and 15% service charge.
Unsere Preise verstehen sich in Ungarischen Forint (HUF) und beihalten die gesetzliche MwSt. und 15% Servicegebiihren.
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voyzl

1.450 Ft
1.450 Ft
1.650 Ft
1.650 Ft
2.490 Ft

ozl

1.650 Ft
1.650 Ft
2.190 Ft
2.790 Ft
2.990 Ft
3.290 Ft
3.290 Ft
3.290 Ft
3.490 Ft
3.990 Ft
4.190 Ft

ozl
1.650 Ft
4190 Ft
4190 Ft

vozl

1.990 Ft
1.990 Ft
2.990 Ft
3.990 Ft
3.290 Ft
3.490 Ft

vozl

2390 Ft
2.390 Ft
2390 Ft
2.690 Ft

2.190 Ft
2390 Ft
2.190 Ft
2.190 Ft

3.190 Ft
3.190 Ft
3.290 Ft
3.490 Ft



